CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42 -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000 -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br -  Pérola D’Oeste - Paraná

REQUERIMENTO Nº 02/2025

Á

Secretaria Municipal de Educação

Município de Pérola D´Oeste –PR

                                                Venho respeitosamente por meio deste, solicitar que o

resultado da pesquisa realizada com os pais, sobre o atendimento em tempo integral da

Creche CMEI Olga Fornari, seja publicado no portal da transparência.

                                                Solicito também que me seja fornecido uma cópia da

referida pesquisa.

                                        Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Pérola D’ Oeste – PR, 06 de março de 2025

Raquel de Barros

Vereadora